
Noc to ví

Olympic

Zkus mě, zkus mě, zkus mě
Chtěj mě, chtěj mě, chtěj mě
Až tě, až tě, až tě
Možná jednou potkám

Hlaď mě, hlaď mě, hlaď mě
Hřej mě, hřej mě, hřej mě
Snad tě, snad tě, snad tě
Možná jednou poznám

Noc je sametová
Noc je pohodová
Chrání svý omyly
Vždy to ví

Noc je sametová
Noc je pohodová
Chrání svý omyly
Vždy to ví

Chtěj mě, chtěj mě, chtěj mě
Hřej mě, hřej mě, hřej mě
Zkus mě, zkus mě, zkus mě
Až tě možná potkám

Noc je sametová
Noc je pohodová
Chrání svý omyly
Vždy to ví

Vzruš mě, vzruš mě, vzruš mě
Bij mě, bij mě, bij mě
Zab mě, zab mě, zab mě
Až mě jednou potkáš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

